
本社移転のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は本社統括本部（中之島フェスティバルタワー）と本社営業所（梅田 

センタービル）を統合して、新たな本社として新事務所にて営業することとなりました。 

これを機に社員一同新たな決意を胸に、より一層社業の発展に精進し、皆様のご期待に添う 

ように努力いたす所存でございます。何卒倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう謹んでお願 

い申し上げます。 

 

記 

１．移転先 

   住所      〒５３０－０００１ 

           大阪府大阪市北区梅田一丁目１３番１号  

大阪梅田ツインタワーズ・サウス３３階 

 代表電話番号  ０６－６１３１－８２３０ 

 代表ＦＡＸ番号 ０６－６１３１－８９７８ 

※弊社に御用の方は３４階ダイキン工業株式会社総合受付までお越しください。 

 

２．新事務所での営業開始日 

 現拠点 本社統括本部（中之島フェスティバルタワー）：令和４年１０月１１日（火） 

 現拠点 本社営業所（梅田センタービル）       ：令和４年１０月１７日（月） 

 

以上 


